上海市第一人民医院蚌埠医院神经外科电动监护床采购项

目（二次）成交结果公告

一、项目编号：AHZJ-202517000938

二、项目名称：上海市第一人民医院蚌埠医院神经外科电动监护床采购项目（二

次）

三、中标（成交）信息

成交单位名称： 蚌埠科辰汇融电子商务有限公司

成交单位地址：安徽省蚌埠市蚌山区淮河社区行政事务管理中心金山花园

50 号楼蓝天路 164 号。

成交金额：162400 元（大写：壹拾陆万贰仟肆佰元整）

成交供应商的评审总得分：86.18 分

四、主要标的信息

货物类

名称：电动监护床

品牌（如有）：详见报价表

规格型号：详见报价表

数量：详见报价表

单价：详见报价表

评委专家名单：朱凯、常洪、张树强、杨柏、王春华。

五、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

六、其他补充事宜

参照相关法律法规,现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下:

(一)质疑应以书面形式实名提出,书面质疑材料应当包括以下内容:

1.质疑人的名称、地址、有效联系方式;

2.项目名称、项目编号、包别号(如有);